
МБОУ СОШ № 3 имени Корневой Софьи Владимировны
наименование организации

ПРИКАЗ

О антикоррупционной комиссии

от 02.09.2024
дата приказа

сотр-276
№ приказа

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 "О противодействии коррупции", Национальной стратегии 
противодействия коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях 
повышения эффективности работы по противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и законных 
интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, повышения эффективности 
функционирования школы за счёт снижения рисков проявления коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе:
1. Алборов М.С., преподаватель - организатор ОБЖ

2. Тебоева А.К., председатель ПК
3. Барсукова Н.П., зам. директора по ВР
4. Гаврилюк О.С., педагог-психолог

5. Чсиев Ю.А., завхоз школы

II. Назначить заместителя директора по ВР Барсукову Н.П. ответственной за профилактику коррупционных 
правонарушений в МБОУ СОШ № 3 им. Корневой С.В.
III. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Руководитель: Директор______________________
должность

Каргинов Таймураз Майрамович
ФИО (расшифровка подписи)

Ответственный(ая): Барсукова Наталья Петровна
ФИО (расшифровка подписи)


